

## MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DE L'ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

## JOURNAUX OFFICIELS

## MINISTÈRE DU LOGEMENT

Aménagement, nature

MINISTÉRE DE L'ÉCOLOGIE, DE L'ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Direction générale de l'aviation civile

## Arrêté du 13 février 2009 portant nomination à la Commission nationale de prévention des nuisances

NOR: DEVA0903270A

Par arrêté du ministre d'Etat, ministre de l'écologie, de l'énergie, du développement durable et de l'aménagement du territoire, en date du 13 février 2009, sont nommés membres de la Commission nationale de prévention des nuisances :

- au titre de suppléants du président de la commission, MM. FINOT (Jean-Claude) et COULARDOT (Jean-Claude), inspecteurs généraux des ponts et chaussées, en poste à la section « Risques, sécurité, sûreté » au Conseil général de l'environnement et du développement durable, en remplacement respectivement de MM. SOCIE (Michel) et GRALL (Georges);
- au titre de représentant de l'Etat désigné par le ministre chargé de l'aviation civile, Mme HERNU (Hélène), inspectrice générale de l'équipement, en poste à la section « Risques, sécurité, sûreté » au Conseil général de l'environnement et du développement durable, en remplacement de M. FINOT (Jean-Claude), en qualité de titulaire;
- au titre des personnalités qualifiées dans le domaine aéronautique, sur proposition de l'Union des aéroports français, M. De RONNE (Michel), directeur de l'aéroport du Bourget, en remplacement de M. RAVIER (Patrick), en qualité de premier suppléant, et M. COQUE-RELLE (Yves), responsable qualité, sécurité, environnement à l'aéroport de Lille, en remplacement de M. LEMOINE (Pierre), en qualité de second suppléant.